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Teakdørk
 

Willingen ble originalt levert med teppe på dørken. Under teppet

er det dørkplater i vannfast finer og noe plast i form av

basisinnredning.

Det første stedet teppe ble byttet ut var på toalettet. 

Et trallverk i teak ble for flere år siden innkjøpt hos Høllen

Treindustri. Dette har fungert utmerket og har jo også den

egenskapen at vannsøl renner igjennom dette og ned i

kjølsvinet.  

Den resterende dørken var etter over 20 års bruk moden for

oppgradering.

Etter å ha sett på forskjellige løsninger med teak, plater, plast og

en kombinasjon av disse, falt valget på å montere teak på

dørken. Høllen treindustri ble kontaktet og ca 100 meter

teakstav ble innkjøpt. Bredde: 47mm, tykkelse 7 mm, bredde spor

4 mm og tykkelse på sporet 3 mm.

Videre ble det innkjøpt epoksy fra West systems.

Framgangsmåten var å tilpasse teakstaver til hver luke og

deretter lime disse til luken ved hjelp av epoksy. 

Deretter ble natene fuget med epoksy tilsatt sort farge og tilslutt

pusset.  Lukeneble så lagt i båten og teakstavene  tilpasset de

omkringliggende om rådene og limt og fuget på tilsvarende måte.

Foreløpig er den nye teakdørken ubehandlet. Tilbakemelding på

alternative behandlingsformer mottaes med takk.
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Teakdørk i forpiggen
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Trallverk fra Høllen Treindustri på toalettet.
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 Salongen
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Pantry seksjonen
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Kartbordseksjonen 

Trinnene i trappa har også fått teak
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Profil av teakstavene som er benyttet
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Teakstav og "skrutvingene" som ble brukt . 

Disse tvingene er et uunnværlig hjelpemiddel da de kan snues og

brukes til å sette stavene som skal limes mot dørken i press.

 


